-ПРОЕКТ-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                             №
	с. Амурзет

Об использовании средств резервного фонда администрации муниципального района за   2021 год

	Рассмотрев информацию об использовании средств резервного фонда администрации муниципального района за  2021 год, в соответствии с Уставом, Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
 1. Принять к сведению информацию об использовании средств резервного фонда администрации муниципального района в сумме 287774  (двести восемьдесят семь тысяч семьсот семьдесят четыре) рубля.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва по бюджету, налогам и земельным отношениям (Шелестов В.В.).
	3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                 Н. Ю. Прищепа

Глава муниципального района                                                      М. Ю. Леонова

	Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального района
от                   №

СВЕДЕНИЯ
об использовании средств резервного фонда
администрации муниципального района
муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
за   2021 год

	№ п\п
	Расходы, принятые за счет резервного фонда администрации муниципального района
	КВСР
	Принято
 по распоря
жениям
	Профинан сировано из бюджета МО
	Кассовое исполнение
	Процент исполнения гр.7: гр.6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Резервный фонд администрации  муниципального района распределен в 2021г.  в сумме 287774,98  руб.

	Администрация муниципального района
	011
	287774,98
	287774,98
	287774,98
	100

	- для расчетов за поставку ГСМ для муниципальных нужд в целях ликвидации  и предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций от 12.08.2021 №183р
	011
	28000
	28000
	28000
	100

	-  на приобритение бутилированной питьевой воды для муниципальных нужд в целях ликвидации  и предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций от 27.12.2021 №342р
	011
	10777,5
	10777,5
	10777,5
	100

	- для расчетов за поставку воды населению с. Амурзет для муниципальных нужд в целях ликвидации  и предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций от 27.10.2021 № 271р
	011
	97076,51
	97076,51
	97076,51
	100

	-для расчетов за оказание услуги по сплошной, барьерной дератизации в целях ликвидации и предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций от 15.10.2021 № 261р
	011
	58100
	58100
	58100
	100

	-для расчетов за поставку воды населению с.Амурзет для муниципальных нужд в целях ликвидации  и предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций от 13.10.2021 № 259р
	011
	44820,97
	44820,97
	44820,97

	100

	-на выплату премии главы в связи с профессиональными праздниками, юбилейными датами
	011
	49000
	49000
	[bookmark: _GoBack]4900
	100

	ВСЕГО:

	287774,98
	287774,98
	287774,98

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]